

ÅRSREDOVISNING

för Aovea AB

Org.nr. 559336-7435

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anton Englund, Styrelseledamot
2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bygg och konstruktion inom snickeri och betong.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 502 659	1 140 851	978 869
Resultat efter finansiella poster	86 302	195 428	229 127
Soliditet (%)	71,12	61,20	70,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	181 612	160 317	366 929
Balanseras i ny räkning		160 317	-160 317	0
Årets resultat			67 346	67 346
Belopp vid årets utgång	25 000	341 929	67 346	434 275

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	341 929
Årets resultat	67 346
	<hr/>
	409 275

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	409 275
	<hr/>
	409 275

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 502 659	1 140 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 502 659</u>	<u>1 140 851</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-532 704	-198 293
Övriga externa kostnader		-206 419	-226 002
Personalkostnader	2	-639 285	-493 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 200	-28 000
Summa rörelsekostnader		<u>-1 413 608</u>	<u>-945 399</u>
Rörelseresultat		89 051	195 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 766	-36
Summa finansiella poster		<u>-2 749</u>	<u>-24</u>
Resultat efter finansiella poster		86 302	195 428
Resultat före skatt		86 302	195 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 956	-35 111
Årets resultat		<u>67 346</u>	<u>160 317</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>116 133</u>	<u>79 333</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		116 133	79 333
Summa anläggningstillgångar		116 133	79 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 063	442 288
Övriga fordringar		1 477	2 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>47 713</u>	<u>8 956</u>
Summa kortfristiga fordringar		204 253	454 103
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>290 195</u>	<u>66 031</u>
Summa kassa och bank		290 195	66 031
Summa omsättningstillgångar		494 448	520 134
SUMMA TILLGÅNGAR		610 581	599 467

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	341 929	181 612
Årets resultat	67 346	160 317
Summa fritt eget kapital	409 275	341 929
Summa eget kapital	434 275	366 929
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 390	12 598
Skatteskulder	62 909	82 626
Övriga skulder	85 178	106 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 829	30 746
Summa kortfristiga skulder	176 306	232 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	610 581	599 467

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Inköp	72 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	212 000	140 000
	Ingående avskrivningar	-60 667	-32 667
	Årets avskrivningar	-35 200	-28 000
	Utgående avskrivningar	-95 867	-60 667
	Redovisat värde	116 133	79 333

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Anton Englund
Anton Englund
2025-05-23